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SMEG

SFP67C1TPO

89 %

A

1.09 KWh

0.73 KWh

3.92 MJ

2.63 MJ

1

ELEKTRIČAN
65 l

42.200 kg

Ponedjeljak, 28. srpnja 2025.

Smeg S.p.A.
Via Leonardo da Vinci, 4

42016 Guastalla (RE), Italy
Tel. 0039 05228211 

smeg@smeg.it

Ime ili zaštitni znak dobavljača
Identifikacijska oznaka modela
Indeks energetske učinkovitosti
Klasa energetske učinkovitosti
Potrošnja energije po ciklusu pri konvencionalnom načinu rada

Potrošnja energije po ciklusu pri načinu rada s ventilatorom

Potrošnja energije pri konvencionalnom načinu rada

Potrošnja energije pri načinu rada s ventilatorom

Broj prostora za pečenje

Izvor topline

Upotrebljivi volumen

Masa uređaja
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